
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad (50% = 7 Varv) 
DNF 

Nr. 
550 
100 

96 
171 
121 
739 
246 
622 
130 
812 
417 
139 
696 

48 
643 

443 

Namn 
Filip Johansson 
Andreas Dunert 
Jesper Olsson 
Christian Lindström 
Jonathan Nylén 
Timmy Bogren 
Fredrik Poulsen 
Emelie Andersson 
Jonas Pettersson 
Carl Schtegel 
Rikard Lindqvist 
Sven Ivarsson 
Patrik Johansson 
Benny Pettersson 
Joel Abrahamsson 

Victor Ericsson 

Club 
Kinds MK 
Sotenäs MCC 
Sotenäs MCC 
Älvängen MK 
Lilla Edet MCK 
Lilla Edet MCK 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
Lilla Edet MCK 
Varbergs MK 
BMK 
Sotenäs MCC 
BMK 
STMS 
STMS 

Lilla Edet MCK 

Varv 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
10 

9 

11 

Bästa Tid 
1:52.847 
1:53.618 
1:56.709 
1:57.662 
1:59.606 
1:58.333 
1:59.461 
2:00.208 
1:59.837 
1:59.576 
2:05.554 
2:07.987 
2:09.328 
2:26.961 
2:01.121 

1:48.227 

Total Tid 
25:40.148 
25:57.592 
26:15.680 
26:21.629 
26:25.097 
26:25.942 
26:26.577 
27:09.485 
27:21.204 
25:51.058 
26:09.234 
26:23.748 
27:56.911 
26:46.618 
25:47.644 

20:34.120 

Poäng 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 

0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

17.444 

Øfart km/h 

37,983 

Bästa Varvtid 

1:52.847 

Bästa hastighet 

39,877 

Bästa varv av 

550 - Filip Johansson 

 

Skrivet: 2019-10-06 16:07:55 

Chef för Tidtagning & Varvräkning  Pelle Brandt 

Tävlingsledning  Joakim Hedström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Kinds MK 

Serietävling VD Södra Div 2 Kinds MK 
Serietävling 2019-10-06 

B-Final 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  14:16:25 

Tuscabanan 1,250 Km 

2019-10-06 13:40 

 16:08:04


